РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«09» сентября 2016 года              с. Казачинское                                      № 7-64

Об утверждении местных

нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования

 Захаровский сельсовет  Казачинского района

Красноярского края

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 36 Устава Казачинского района, Казачинский районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

муниципального образования Захаровский сельсовет Казачинского района

Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

постоянной комиссии по ЖКХ, строительству и промышленности

Казачинского районного Совета депутатов.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новая

жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Казачинского района в сети Интернет.

Председатель Казачинского

 районного Совета депутатов

              Глава Казачинского района

_____________ И.Н. Паскольный

           _____________Ю.Е. Озерских